VENDIM NR. 8 dt 22.01.2007 I ORTAKUT TE VET
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR TE

EMERTUAR {

“EURQ-GJICI “ SH.P.K

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “EURO-GJICI “ Sh.P.K eshte
regjistruar person juridik me vendimin 25493 dt 21.03.2001 te Gjykates se
rrethit Tirane e perbere nga ortaku i vetem dhe administror Safet Gjici.

Sot me dt 22.01.2007 dhe mbeshtetur ne ligjin 7638 dt 19.11.1992
“Per shogerite tregtare “ dhe ligjit 7667 dt 28.01.1993 “Per regjistrat

tregtar”
VENDOSA

1. Miratimi i aktit te ekspertimit te realizuar nga eksperti kontabel per
bashkimin me perthithje te shogerise “EURO-GJICI” Sh.P.K me shogerine
“EUROGIICI-SECURITY” Sh.P.K.

2.Emri 1 shoqerise se krijuar nga bashkimi do te jete “EURO-GJICI”
Sh.PK.

3.Ortaket ¢ shogerise se krijuar nga bashkimi do te jene Miftar Gijici
dhe Safet Gjici. Administrator i shogerise do te jete Safet Gjici.

4.Selia e shoqerise se krijuar do te jete Rr.Lidhja e Prizrenit, Lagje 8,
pall 10/1, shk 1, Ap 2 Tirane.

5.0bjekti i veprimtarise se shoqerise se krijuar do te jene germa
atb+tc te Ligjit 8770 dt 19.04.2001 “Per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise
fizike” si me poshte :

a)-Organizimin ¢ sherbimit te rojeve civile per ruajtjen ¢ objekteve
ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj.

-ruajtjen ¢ rendit dhe te vlerave materiale e monetare ne keto objekte.

-Ruajtjen e vlerave pasurore ¢ monetare gjate levizjes.

-Ruajtjen ¢ jetes se personelit me objekt dhe ne levizje.

b)Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike e private.

-Sigurimin fizik , mbrojtja ¢ jetes she e shendetit te shtetasve vendas
dhe te huaj.

c)Shogerimin ¢ vlerave monetare ¢ materiale ose te sendeve te
cmuara gjate transportimit te tyre.

6.Kapitali i shogerise “EURO-GJICI” Sh.P.K pas bashkimit do te
jete 456119571eke, e ndare midis ortakeve si me poshte:

1.Safet Gyici ge ka 90% te kapitalit ne vieren 410500001eke

2 Miftar Gjici qe ka 10% te kapitalit ne vleren 4561000leke.

7.Hartimi te nje statuti dhe akt themelimi te ri per shoqerine
“EUROQO-GJICT” Sh.P K i cili do te bashkengjitet dokumentacionit.




 Te depozitohet vendimi i ortakut te vetem Nr 8 dt 22.01.2007 ne
... Lygene Rregjistrit Tregtar te Gjykates se rrethit gjyqesor Tirane .
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Safet GJICI
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~ RAPORT
EKSPERTIMI MBI MODALITET E BASHKIMIT TE SHOQERISE
£ EURO GJICI”SHPK DHE “EUROQ GJICI- SEC URITY” SHPK
Ortakeve te shogerive
Tirane

Zoterinje te nderuar!

Ne ekzekutim te misionit qe me eshte besuar prej jush » kam nderin t'ju
paraqes raportin mbi modalitetet e bashkimit te shogerive.

Baza ligjore: Ligji nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare”
Dokumenta ligjore e kontable te vena ne dispozicion nga shogerite:

Vendimi i gjykates se shkalles pare Tirane nr. 25493 date 02.03.2001 per
themelimin e shogerise “Euro Gjici” Shpk ndryshuar me vendimin 25493/1 date
20.09.2001; nr.25493/2 date 15.11.2002; nr.25493/3 date 02.05.2003;
nr.25493/4 date18.09.2003; nr.25493/5 date 16.12.2004; nr.25493/6 date
30.06.2006 dhe nr.25493/7 date 18.01.2007 per emrimin e ekspertit per te kryer
aktin e ekspetizes per bashkimin e shogeive.

Vendimi i gjykates se shkalles pare Tirane nr32555 date 13.12.2004 dhe
32555/1 date 18.01.2007 per themelimin e shogerise “Euro Gjici -
Security”Shpk. o

Vendimi nr.7 date 22.12.2006 te ‘ortakut te vetem te shogerise “Buro
Gyici” shpk per bashkimin me shogerine “Euro Gjici - Security” Shpk.

Vendimi nr.6 date 22.12.2006 te asamblese se ortakeve te shoqerise “Euro
Gjici - Security”Shpk per bashkimin me shogerine “Euro Gjici” Shpk.

Bilancet kontabile te dy shoqerive te dates 31.12.2006

Mbi bazen e ketyre dokumentave ligjore u krye ekspertiza kontable dhe
kryerja e modaliteteve per kushtet ligjore e financiare te ketij bashkimi. Sa me
siper rezulton se mbj bazen ¢ bilanceve kontable qe kane hartuar shogerite ,
bilance te cilat u verifikuan nga ana ime si ekspert , duke u mbeshtetur ne
normat e profesionit, rezulton gjendja si vijon :




Te dhena mbi bilancet o shogesive qe marrin pjese ne kete projekt

bashkimi
date 31.12.2006
,Zerat e bilancit Shogeria Shogeria e | Totali i
perthithese perthithur | bilancit  te
“Euro  Gjici” | “Euro  Gjici shogerise
Shpk ~ Security” | perthithese
Shpk pas
bashkimit
“Euro  Gjici
Security”
Shpk
I — Aktivet e bilancit '
Aktivet e 40451428 4533226 44984654
gendrueshme neto
Aktivet garkulluese 11393840 1152085 12545925
Llogari te tjera 1529000 1529000
Totali i aktivit 51845268 7214311 59059579
II- Pasivi i bilanceve
Huara bankare
Furnitore kreditore 8462835 1566600 10029435
Detyrime ndaj shtetit 979472 29841 1009313
Te tjera detyrime 2104710 304164 2408874
Shuma e detyrimeve 11547017 1900605 13447622
Viera nominale
Te tjere elemente
kapitaleve te veta
Aktivet neto 40298251 5313706 45611957
Provizione
Viera kontabel e 40298251 5313706 45611957
kontributit
Vlera nominale e
Kuotave ekzistuese
Numri i kuotave 40298 5313 45611
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Ne Tirane sot me dt. 7 2~27.2007 para meje noterit u paragqit
personalisht Safet Gjici , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar i cili me deklaroi se sa me siper eshte shprehur vullneti i tij 1 lire
dhe i plote Pasi nenshkroi rregullisht para meje noterit une e vertetoj ate
sipas ligjit.




